ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

15.09.2014                                                                                                        № 26/07-3

п. Октябрьский
Об определении общих результатов

референдума по вопросу введения

самообложения граждан в

Русско-Сарсинском сельском поселении
Руководствуясь пунктом 1статьей 70 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 60 Закона Пермского края от 14.08.2007 № 86-ПК «О местном референдуме в Пермском крае», на основании протокола территориальной избирательной комиссии Октябрьского муниципального района  об итогах голосования территориальная избирательная комиссия Октябрьского муниципального района
РЕШАЕТ:

1. Признать местный референдум по вопросу введения самообложения граждан в Русско-Сарсинском сельском поселении состоявшимся и действительным, так как в нем приняло участие более половины участников, внесенных в списки участников на территории Русско-Сарсинского сельского поселения.
2.  Признать решение на местном референдуме по вопросу «Согласны ли Вы ввести на территории Русско-Сарсинского сельского поселения в 2014 году разовые платежи: на ремонт водозабора в д.Шараповка, ремонт дорог в с.Русский Сарс, д.Усть-Саварово, ремонт пешеходного моста д.Тляково, ремонт памятника участникам ВОВ в с.Русский Сарс в размере 150 (сто пятьдесят) рублей на каждого совершеннолетнего жителя, постоянно проживающего на территории Русско-Сарсинского сельского поселения?» принятым, так как за это решение проголосовало более половины участников референдума, принявших участие в голосовании.
	3.  Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Октябрьского муниципального района и официальном сайте Октябрьского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в сети «Интернет» http://oktybrskiy.permarea.ru/
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Октябрьского муниципального района Кузнецову Е.В.

Председатель комиссии

         Е.В. Кузнецова

Секретарь комиссии
                   Т.И. Пермякова